
  

AP 4 INVITER JERES KUNDER TIL GRATIS
INFOMØDE OM GENERATIONSSKIFTE

Arrangér et møde for jeres landmandskunder om pension, selskaber, nedsat bo- og gaveafgift
samt ægtefælleloven. Så kommer Jane Karlskov Bille, Maria Louise Dahl og Kirstine Østergård
Kortbæk fra SEGES og holder gratis oplæg.

SEGES medbringer den nyeste viden og guider jeres kunder igennem emnerne på en let og
forståelig måde. Formålet med infomødet er at give jeres kunder en god basisviden om emner,
der gør sig særligt gældende i forbindelse med generationsskifte.
 
Vores tilbud
Vi tilbyder, at Jane Karlskov Bille, Senior Tax Manager, Maria Louise Dahl, konsulent, og
Kirstine Østergård Kortbæk, Tax Consultant, gratis deltager med tre oplæg på et infomøde,
arrangeret af jer. I vælger selv, om I ønsker at supplere oplæggene fra SEGES med indlæg fra
jeres egne eksperter.
 
Oplæggene
Oplæggene fra SEGES vil omhandle:

Pensionsforhold, herunder de skatteretlige forhold og forskellige sociale pensioner
Oplægget vil særligt omhandle 30 % ordningen og besvare spørgsmål som ”Kan min
ægtefælle bruge ordningen?”, ”Hvad er fordelene ved de forskellige
pensionsopsparingsmuligheder?” og ”Hvordan undgår jeg at få reduceret mine sociale
pensioner?”.
 

Anvendelsesmuligheder for selskaber i landbruget samt reglerne om nedsat bo- og
gaveafgift

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/


Oplægget vil besvare spørgsmål som ”Hvornår er det en god ide at anvende
selskaber i landbruget?” og ”Hvad er fordelene ved at anvende reglerne om nedsat
bo- og gaveafgift?”.
 

Den nye ægtefællelov, herunder reglerne om gaveoverdragelse
Oplægget vil besvare spørgsmål som ”Hvordan deles en landbrugsejendom ved
skilsmisse?”, ”Skal der oprettes gaveægtepagt?” og ”Hvornår kan en gave
omstødes?”.
 

Derudover vil vi – alt efter den politiske virkelighed – komme omkring sælgerpantebreve.

Hvert oplæg vil vare ca. 45 min. inkl. tid til spørgsmål.
 
Praktisk info og tilmelding
Tilbuddet gælder i november 2019, hvor vi har mulighed for at deltage i tre infomøder. Ønsker I
at benytte jer af tilbuddet, så send en mail til Birgit Winther Sørensen på bws@seges.dk senest
torsdag den 30. maj.
 
Tilmelding sker efter først til mølle-princippet, så når de tre infomøder er booket, bortfalder
tilbuddet. Efter tilmelding kontakter vi jer for at aftale nærmere tidspunkt og program for
infomødet.
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